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MENDUS STÄRKER KAPACITETEN FÖR KLINISK UTVECKLING I 
SEN FAS OCH UTSER DR TARIQ MUGHAL TILL CHIEF MEDICAL 
OFFICER

Mendus AB ("Mendus" publ; IMMU. ST), ett biofarmabolag med fokus på immunterapier 
riktade mot tumöråterfall, meddelade idag att Tariq Mughal, MD FRCP FRCPath, utsetts 
till Chief Medical Officer med tillträde idag den 5 maj 2025. Utnämningen av Dr Mughal 
stärker Mendus förmåga att bedriva klinisk utveckling i sen fas efter positiva fas 2-data 
med bolagets ledande produkt vididencel i akut myeloisk leukemi (AML).

Tariq Mughal slutförde sin medicinska utbildning i London, Storbritannien och i Denver, Colorado, 
USA. Under sin kliniska karriär har Tariq Mughal specialiserat sig inom akut myeloisk leukemi, 
kronisk myeloisk leukemi, malignt melanom och bröstcancer, vilket har lett till att 
precisionsmedicin nu används inom och utanför NHS. Han är sedan 2011 klinisk professor i 
medicin vid Tufts University Cancer Centre i Boston, MA. Innan han började på Mendus var Dr 
Mughal Senior Vice President och Head of Clinical Drug Development på Stemline Therapeutics
/Menarini, New York, NY, och han har tidigare varit Vice President Clinical/Medical Affairs på 
Foundation Medicine/Roche, Cambridge, MA.

”Med över fyra decennier av ledarskap inom hematologi och onkologi samt forskning och 
utveckling inom läkemedelsindustrin tillför Tariq Mughal en stark kombination av klinisk expertis, 
strategisk global överblick och dokumenterad förmåga att driva transformativ 
läkemedelsutveckling i tidig och sen fas”, säger Mendus VD Erik Manting. ”Baserat på hans 
förmåga att balansera vetenskaplig stringens med marknadens krav är Tariq väl lämpad att 
stödja vår utvecklingsstrategi i sen fas i AML och att utforska ytterligare patientgrupper som kan 
dra nytta av behandling med vididencel”.

Dr Mughal kommer att leda Mendus globala strategi för klinisk utveckling och övergången till ett 
onkologibolag i sen klinisk fas. Detta inkluderar förberedelserna inför registreringsstudien med 
vididencel i akut myeloisk leukemi (AML), utvidgningen av den adresserbara patientpopulationen i 
AML och andra blodburna tumörer samt bolagets utvecklingsprogram i tidigare faser. Dr Jeroen 
Rovers, som har varit Mendus CMO sedan 2018, har beslutat att kliva tillbaka efter en kort 
övergångsperiod. ”Vi är mycket tacksamma för Jeroen Rovers bidrag till Mendus och de framsteg 
som gjorts med vididencel-programmet under hans ledning de senaste åren”, säger Erik Manting.

”Jag har ägnat min karriär åt att forska om och hjälpa dem som kämpar med blodburna tumörer, 
så att börja på Mendus i detta skede av bolagets strategi känns som ett naturligt steg. Jag ser en 
enorm potential i vididencel-programmet som en ny form av immunterapi för AML och andra 
hematologiska maligniteter baserat på de lovande resultaten från fas 2-studien som visar 
bestående behandlingssvar hos AML-patienter med mätbar kvarvarande sjukdom”, säger Dr 
Mughal. ”Detta är en unik möjlighet att utveckla och tillgängliggöra vididencel som en aktiv 
immunterapi för patienter med AML och andra blodcancerformer, tillsammans med ledande 
experter inom området”.
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”Rekryteringen av Tariq är en nyckelkomponent i Mendus tillväxtplaner. Hans omfattande 
internationella erfarenhet av läkemedelsutveckling, starka internationella nätverk och bakgrund 
inom den globala läkemedelsindustrin kommer att vara ovärderliga i Mendus omställning till ett 
läkemedelsbolag i sen klinisk fas, där förberedelserna inför en registreringsstudie i AML redan är 
i gång och där Mendus arbetar med att ta fram strategier för att bredda vår positionering inom 
AML och andra blodcancerformer”, säger Mendus styrelseordförande Sven Andreasson.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Manting, vd
E-post: ir@mendus.com

Om Mendus AB (publ)

Mendus är dedikerade till att förändra hur cancer behandlas genom att adressera tumöråterfall 
och förbättra den långsiktiga överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som deras hälsa och 
livskvalitet bevaras. Vi utnyttjar vår förståelse av dendritisk cellbiologi för att utveckla en 
avancerad klinisk pipeline av immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq 
Stockholm under tickern IMMU.ST. https://www.mendus.com/
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